CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 165/2013

Moção  de  Aplausos  ao  2º  SGB,  (Sub
Grupamento  de  Bombeiros),  do  4º
Grupamento do Corpo de Bombeiros, pelos
bons serviços prestados à população.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno desta Casa,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhada, Moção de
Aplausos  ao  4º  Grupamento  do  Corpo  de  Bombeiros,  pelos  bons  serviços
prestados a população.

Por  meio  dessa  moção  de  aplausos,  venho  prestar  essa
homenagem  a  eles  que  arriscam  a  própria  vida  para  salvar  outras  tantas.
Encaram de frente fogo e água e lutam pelo desconhecido até o último instante.

SALA DAS SESSÕES, em 10 de julho de 2013

VANDERLEI RODRIGUES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D7EE10BB5B041E9EE9574514AB021006 CODIGO DO DOCUMENTO: 002643
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 165/2013
AUTORIA: Ver. Vanderlei Rodrigues